
 

                                                                                                                                                                                                                                                          

Орловская область 

Должанский район 

             Рогатинский сельский совет народных депутатов 

303755       с. Рогатик                                          Тел.  2-12-39 
                                                                           

.                                                                                     

 

                                             Р Е Ш Е Н И Е 
  14ноября  2016г  № 7 

                        

                    О внесении изменений в решение 

                      Рогатинского сельского совета 

                      народных депутатов от 28 декабря  

                       2015г № 107 

            На основании статей 184,1 и 184,2 бюджетного кодекса Российской 

Федерации «Об изменении бюджетных ассигнований на 2016г  Рогатинский 

сельский  народных депутатов решил: 

     1.Внести изменения в решение Рогатинского сельского Совета народных 

депутатов от 28.12.2015г №107 «О бюджете  Рогатинского сельского поселения 

на 2016г»                

 

 1,1 Пункты 1 и 2 части 1 ст. 1 изложить в новой редакции: 

       1) общий обьем доходов бюджета Рогатинского сельского поселения на 

2016г в сумме 1477,8т.р.;                                         

        2) общий обьем расходов бюджета Рогатинского сельского поселения на 

2015г в сумме 1553,8 т.р. 

 

 Приложения №  5,6,7,8,9, изложить в новой редакции  согласно приложениям 

1,2,3,4,5,  к данному решению. 

Данное решение разместитьна официальном сайте Должанского района и на 

стенде Администрации Рогатинского сельского поселения .  
                            

 

 

Глава администрации                                       А.А.Мельников 



Приложение № _1_ 

к решению Рогатинского сельского 

Совета народных депутатов  

 от 14 ноября 2016г №7 

 
Приложение № _5_ 

к решению Рогатинского сельского 

Совета народных депутатов  

 от 28.12.2015г №107 

 

 

 

                                                                  ДОХОДЫ 

 

бюджета администрации Рогатинского сельского поселения на 2016г. 

 

Код Наименование 

показателей 

Сумма, 

тыс.руб. 

 

изменения 
Всего 

00010000000000000000 Доходы    

 Налоговые доходы    

18210102010010000110 Налог на доходы 

физических лиц 

           

13,0 

 13,0 

18210500000000000000 Налоги на совокупный 

доход 

   

18210503010010000110 Единый сельхозналог 3,0  3,0 

18210600000000000000 Налог на имущество    

18210601030100000110 Налог на имущество 

физических лиц 

2,0  2,0 

18210606013100000110 Земельный налог 740,0  740,0 

000114060131000004301 Продажа земли    

     

 Неналоговые доходы    

02620201001100000151 Дотации бюджетам 

поселений на выравнивание 

уровня бюджетной 

обеспеченности 

 

 

 

210,0  210,0 

02620201003100000151 Дотации бюджетам 

поселений на поддержку мер 

по обеспечению 

сбалансированности 

бюджетов  

463,8  463,8 

       

02620203015100000151 

Субвенция бюджетам поселений 

на осуществление полномочий 

по первичному учету на 

территориях где отсутствуют 

военные комиссариаты 

11,0  11,0 

02620204056100000151 Межбюджетные 

трансферты,передаваемые 

бюджетам поселений на 

финансовое обеспечение 

дорожной деятельности в 

отношении автомобильных 

дорог общего пользования 

местного значения 

20,0 +15,0 35,0 

 Всего доходов 

 

1462,8 +15,0 1477,8 

 



 

Приложение 2       

к решению Рогатинского  

   сельского Совета народных 

депутатов от 14.11. 2016г N 7 

Приложение 6       

к решению Рогатинского  

   сельского Совета народных 

депутатов от 28.12.2015г  107 

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации 
расходов  бюджета Рогатинского сельского поселения  на 2016 год 

тыс.рублей 

Наименование Р Пр сумма измен. Всего 

ИТОГО     1538,8 +15,0 1553,8 

Общегосударственные вопросы 0100   1381,8   1381,8 

Функционирование высшего должностного лица  
субъекта Российской Федерации и муниципального 
образования 0100 0102 378,9   378,9 

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций 0100 0104 1002,9   1002,9 

Обеспечение проведения выборов и 
референдумов 0100 0107 4,6   4,6 

Резервные фонды 0100 0111 1,0   1,0 

Национальная оборона 0200   11,0   11,0 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 0200 0203 11,0   11,0 

Национальная экономика 0400   133,4 15.0 148,4 

Дорожное хозяйство(дорожные фонды) 0400 0409 85,5 +15,0 100,5 

Другие вопросы в области национальной экономики 0400 0412 47,9   47,9 

Жилищно-коммунальное хозяйство 0500   7,0   7,0 

Содержание автомобильных дорог и 
инженер.сооруж. 0500 0503       

Прочие работы по благоустройству в границах 
поселения 0500 0503 2,0   2,0 

Организация и содержание мест захоронения 0500 0503 5,0   5,0 
 



 

Приложение №  3      

к решению Рогатинского сельского Совета народных 
депутатов 

 
  
от  14 ноября  2016 №7 

      

Приложение №  7      

к решению Рогатинского сельского Совета народных 
депутатов 

 
  
от 28.12.2015 №107 

Распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям 
(муниципальным программам и непрограмным направлениям деятельности), группам и 
подгруппам видов расходов классификации расходов  бюджета Рогатинского сельского 

поселения на 2016 год   

тыс.руб. 

Наименование Рз ПР ЦСТ ВР Ист Сумма  

ИТОГО           1553,8 

Муниципальные средства 0100       1 1542,8 

Целевые безвозмездные средства 0100       2 11,0 

Общегосударственные вопросы 0100         1 381,8 

Муниципальные средства 0100       1 1 381,8 

Целевые безвозмездные средства 0100       2   

Функционирование высшего должностного 
лица  субъектов Российской Федерации и 
органов местного самоуправления 0100 0102       378,9 

Непрограмная часть бюджета поселеня 0100 0102 ПЛ00000000     378,9 

Глава муниципального образования  0100 0102 ПЛ00090010     378,9 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами 0100 0102 ПЛ00090010 100   378,9 

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов  0100 0102 ПЛ00090010 120   378,9 

Муниципальные средства 0100 0102 ПЛ00090010 120 1 378,9 

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших органов исполнительной 
власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций 0100 0104       1 002,9 



Непрограмная часть бюджета поселеня 0100 0104 ПЛ00000000     1 002,9 

Центральный аппарат  0100 0104 ПЛ00090020     1 002,9 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами 0100 0104 ПЛ00090020 100   1 002,9 

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов  0100 0104 ПЛ00090002 120   746,9 

Муниципальные средства 0100 0104 ПЛ00090020 120 1 746,9 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 0100 0104 ПЛ00090020 200   253,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 0100 0104 ПЛ00090020 240   253,0 

Муниципальные средства 0100 0104 ПЛ00090020 240   253,0 

Иные бюджетные ассигнования 0100 0104 ПЛ00090020 800   3,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 0100 0104 ПЛ00090020 850   3,0 

Муниципальные средства 0100 0104 ПЛ00090020 850   3,0 

Обеспечение проведения выборов и 
референдумов 0100 0107       4,6 

Непрограмная часть бюджета поселеня 0100 0107 ПЛ00000000     4,6 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 0100 0107 ПЛ00090030 200   4,6 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 0100 0107 ПЛ00090030 240   4,6 

Муниципальные средства 0100 0107 ПЛ00090030 240 1 4,6 

Резервные фонды 0100 0111         

Непрограмная часть бюджета поселеня 0100 0111 ПЛ00000000     1,0 

Резервные фонды  местных администраций  0100 0111 ПЛ00090040     1,0 

Иные бюджетные ассигнования 0100 0111 ПЛ00090040 800   1,0 

Резервные средства 0100 0111 ПЛ00090040 870   1,0 

Муниципальные средства 0100 0111 ПЛ00090040 870   1,0 

Национальная оборона 0200         11,0 

Муниципальные средства 0200       1   

Целевые безвозмездные средства 0200       2 11,0 



Мобилизационная и войсковая подготовка 0200 0203       11,0 

Непрограмная часть бюджета поселеня 0200 0203 ПЛ00000000     11,0 

Осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты, в рамках напрограммной части 
районного бюджета 0200 0203 ПЛ00051180     11,0 

Субвенции 0200 0203 ПЛ00051180     11,0 

Целевые безвозмездные средства 0200 0203 ПЛ00051180   2 11,0 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами 0200 0203 ПЛ00051180 100   11,0 

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов  0200 0203 ПЛ00051180 120   11,0 

Целевые безвозмездные средства 0200 0203 ПЛ00051180 120 2 11,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 0200 0203 ПЛ00051180 200     

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 0200 0203 ПЛ00051180 240     

Целевые безвозмездные средства 0200 0203 ПЛ00051180 240 2   

Национальная экономика 0400           

Муниципальные средства 0400         148,4 

Дорожное хозяйство(дорожные фонды) 0400         148,4 

Непрограмная часть бюджета поселеня 0400 0409 ПЛ00000000     100,5 

Дорожные фонды 0400 0409 ПЛ00090060     100,5 

Реализация мероприятий по содержанию 
дорог 0400 0409 ПЛ00090060     100,5 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 0400 0409 ПЛ00090060 200   63,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 0400 0409 ПЛ00090060 240   63,0 

Муниципальные средства 0400 0409 ПЛ00090060 240 1 63,0 

Иные бюджетные ассигнования 0400 0409 ПЛ00090060 800 1 2,5 

Исполнение судебных актов 0400 0409 ПЛ00090060 830 1 2,5 



Исполнение суд.актов РФ и мировых 
соглашений по возмещению 
вреда,причиненного в результате незаконных 
действий (бездействия)органов 
государственной власти (государственных 
органов) органов местного самоуправления 
либо должностных лиц этих органов а также в 
результате деятельности казенных 
учреждений. 0400 0409 ПЛ00090060 831 1 2,5 

Дорожные фонды 0400 0409 ПЛ00580590     35,0 

Реализация мероприятий по содержанию 
дорог 0400 0409 ПЛ00580590     35,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 0400 0409 ПЛ00580590 200   35,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 0400 0409 ПЛ00580590 240   35,0 

Муниципальные средства 0400 0409 ПЛ00580590 244   35,0 

Другие вопросы в области национальной 
экономики 0400 0412       47,9 

Непрограмная часть бюджета поселеня 0400 0412 ПЛ00000000     47,9 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 0400 0412 ПЛ00090070 200   35,9 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 0400 0412 ПЛ00090070 240   35,9 

Муниципальные средства 0400 0412 ПЛ00090070 240 1 35,9 

Иные бюджетные ассигнования 0400 0412 ПЛ00090070     12,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 0400 0412 ПЛ00090070 800   12,0 

Уплата прочих налогов, сборов и иных  
платежей 0400 0412 ПЛ00090070 850   12,0 

Муниципальные средства 0400 0412 ПЛ00090070 850 1 12,0 

Жилищно-коммунальное хозяйство 0500           

Муниципальные средства 0500         7,0 

Благоустройство 0500       1 7,0 

Непрограмная часть бюджета поселеня 0500 0503 ПЛ00000000     7,0 

Муниципальные средства 0500 0503 ПЛ00090090     7,0 

Закупка товаров,работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд (содержание мест 
захоронения 0500 0503 ПЛ00090090 200   7,0 

Иные закупки товаров,работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 0500 0503 ПЛ00090090 240   5,0 



Муниципальные средства 0500 0503 ПЛ00090090 240 1 5,0 

Закупка товаров,работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд (прочие мераприятия 
по благоустройству поселений) 0500 0503 ПЛ00090100 200   5,0 

Иные закупки товаров,работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 0500 0503 ПЛ00090100 240   2,0 

Муниципальные средства 0500 0503 ПЛ00090100 240 1 2,0 

Главный бухгалтер                                                                      А.Ф.Проскурина 
  
  
  
  
  

  
 



 

Приложение №  4     

к решению Рогатинского сельского Совета 
народных депутатов 

от 14ноября 2016г N7 

Приложение №  8      

к решению Рогатинского сельского Совета 
народных депутатов 

от 28.12.2015г №107 

Ведомственная структура  расходов  бюджета Рогатинского сельского поселения на 2016 год   

тыс.руб. 

Наименование 
  

Рз ПР ЦСТ ВР Ист Сумма  
Вед 

ИТОГО             1553,8 

Муниципальные средства   0100       1 1542,8 

Целевые безвозмездные средства   0100       2 11,0 

Администрация Рогатинского 
сельского поселения 026 0100           

Муниципальные средства 026 0100       1 1542,8 

Целевые безвозмездные средства 026 0100       2 11,0 

Общегосударственные вопросы 026 0100         1 381,8 

Муниципальные средства 26 0100       1 1 381,8 

Целевые безвозмездные средства 26 0100       2   

Функционирование высшего 
должностного лица  субъектов 
Российской Федерации и органов 
местного самоуправления 026 0100 0102       378,9 

Глава муниципального образования  026 0100 0102 ПЛ00090010     378,9 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 026 0100 0102 ПЛ00090010 100   378,9 

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) 
органов  026 0100 0102 ПЛ00090010 120   378,9 

Муниципальные средства 026 0100 0102 ПЛ00090010 120 1 378,9 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших органов 
исполнительной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 026 0100 0104       1 002,9 



Центральный аппарат  026 0100 0104 ПЛ00090020     1 002,9 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 026 0100 0104 ПЛ00090020 100   746,9 

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) 
органов  026 0100 0104 ПЛ00090020 120   746,9 

Муниципальные средства 026 0100 0104 ПЛ00090020 120 1 746,9 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 026 0100 0104 ПЛ00090020 200   253,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 026 0100 0104 ПЛ00090020 240   253,0 

Муниципальные средства 026 0100 0104 ПЛ00090020 240   253,0 

Иные бюджетные ассигнования 026 0100 0104 ПЛ00090020 800   3,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 026 0100 0104 ПЛ00090020 850   3,0 

Муниципальные средства 026 0100 0104 ПЛ00090020 850   3,0 

Обеспечение проведения выборов и 
референдумов 026 0100 0107       4,6 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 026 0100 0107 ПЛ00090030 200   4,6 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 026 0100 0107 ПЛ00090030 240   4,6 

Муниципальные средства 026 0100 0107 ПЛ00090030 240   4,6 

Резервные фонды 026 0100 0111         

Резервные фонды  местных 
администраций  026 0100 0111 ПЛ00090040     1,0 

Иные бюджетные ассигнования 026 0100 0111 ПЛ00090040 800   1,0 

Резервные средства 026 0100 0111 ПЛ00090040 870   1,0 

Муниципальные средства 026 0100 0111 ПЛ00090040 870 1 1,0 

Национальная оборона 026 0200         11,0 

Муниципальные средства 026 0200       1   

Целевые безвозмездные средства 026 0200       2 11,0 

Мобилизационная и войсковая 
подготовка 026 0200 0203       11,0 

Осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты, в рамках 
напрограммной части районного 
бюджета 026 0200 0203 ПЛ00051180     11,0 



Субвенции 026 0200 0203 ПЛ00051180                                                                                                  

Целевые безвозмездные средства 026 0200 0203 ПЛ00051180   2 11,0 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 026 0200 0203 ПЛ00051180 100   11,0 

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) 
органов  026 0200 0203 ПЛ00051180 120   11,0 

Целевые безвозмездные средства 026 0200 0203 ПЛ00051180 120 2 11,0 

Национальная экономика 026 0400         148,4 

Муниципальные средства 026 0400         148,4 

Дорожное хозяйство(дорожные фонды) 026 0400 0409       100,5 

Дорожные фонды 026 0400 0409 ПЛ00090060     63,0 

Реализация мероприятий по 
содержанию дорог 026 0400 0409 ПЛ00090060     63,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 026 0400 0409 ПЛ00090060 200   63,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 026 0400 0409 ПЛ00090060 240   63,0 

Муниципальные средства 026 0400 0409 ПЛ00090060 244 1 63,0 

.Иные бюджетные ассигнования  026 0400 0409 ПЛ00090060 800   2,5 

. Исполнение судебных актов. 026 0400 0409 ПЛ00090060 830   2,5 

Исполнение суд.актов РФ и мировых 
соглашений по возмещению 
вреда,причиненного в результате 
незаконных действий 
(бездействия)органов государственной 
власти (государственных органов) 
органов местного самоуправления либо 
должностных лиц этих органов а также в 
результате деятельности казенных 
учреждений. 026 0400 0409 ПЛ00090060 831   2,5 

Дорожные фонды 026 0400 0409 ПЛ00580590     35,0 

Реализация мероприятий по 
содержанию дорог 026 0400 0409 ПЛ00580590     35,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 026 0400 0409 ПЛ00580590 200   35,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 026 0400 0409 ПЛ00580590 240   35,0 

Муниципальные средства 026 0400 0409 ПЛ00580590 244   35,0 

Другие вопросы в области национальной 
экономики 026 0400 0412       47,9 



Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 026 0400 0412 ПЛ00090070 200   35,9 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 026 0400 0412 ПЛ00090070 240   35,9 

Муниципальные средства 026 0400 0412 ПЛ00090070 244   35,9 

Иные бюджетные ассигнования 026 0400 0412 ПЛ00090070 800   12,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 026 0400 0412 ПЛ00090070 850   12,0 

Муниципальные средства 026 0400 0412 ПЛ00090070 850   12,0 

Жилищно-коммунальное хозяйство   0500         7,0 

Муниципальные средства 026 0500       1 7,0 

Благоустройство 026 0500         7,0 

Муниципальные средства 026 0500       1 7,0 

Закупка товаров,работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд (содержание мест 
захоронения 026 0500 0503 ПЛ00090090 200   5,0 

Иные закупки товаров,работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 026 0500 0503 ПЛ00090090 240   5,0 

Муниципальные средства 026 0500 0503 ПЛ00090090 240 1 5,0 

Закупка товаров,работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд (прочие 
мераприятия по благоустройству 
поселений) 026 0500 0503 ПЛ00090100 200   2,0 

Иные закупки товаров,работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 026 0500 0503 ПЛ00090100 240   2,0 

Муниципальные средства 026 0500 0503 ПЛ00090100 240 1 2,0 

                

Главный бухгалтер                                                                      А.Ф.Проскурина 
 



 

Приложение №5        

к решению Рогатинского сельского Совета народных депутатов 

 от  14 ноября 2016г №7 

    

 

Приложение №9        

к решению Рогатинского сельского Совета народных депутатов 

от 28.12.2015г №107 

Распределение бюджетных ассигнований , подразделам, целевым статьям , группам и 
подгруппам видов расходов классификации расходов  бюджета Рогатинского сельского 

поселения на 2016 год   

тыс.руб. 

Наименование ЦСТ ВР ПР Сумма 
ЗА СЧЕТ 
СР-В 

БЮДЖЕТА 

За счет 
цел. 

безв.пос
туп 

ИТОГО       1553,8 1542,8 11,0 

Непрограмная часть бюджета       1553,8 1542,8 11,0 

Муниципальные средства       1542,8 1542,8   

Целевые безвозмездные 
средства       11,0   11,0 

Общегосударственные вопросы       1381,8 1 381,8   

Муниципальные средства       1381,8 1 381,8   

Целевые безвозмездные 
средства             

Функционирование высшего 
должностного лица  субъектов 
Российской Федерации и органов 
местного самоуправления     0102 378,9 378,9   

Глава муниципального 
образования  ПЛ00090010   0102 378,9 378,9   

Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными фондами ПЛ00090010 100 0102 378,9 378,9   

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) 
органов  ПЛ00090010 120 0102 378,9 378,9   

Муниципальные средства ПЛ00090010 120 0102 378,9 378,9   

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
органов исполнительной власти 
субъектов Российской Федерации, 
местных администраций     0104 1002,9 1 002,9   



Центральный аппарат  ПЛ00090020   0104 1002,9 1 002,9   

Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными фондами ПЛ00090020 100 0104 746,9 746,9   

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) 
органов  ПЛ09002 120 0104 746,9 746,9   

Муниципальные средства ПЛ00090020 120 0104 746,9 746,9   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд ПЛ00090020 200 0104 253,0 253,0   

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд ПЛ00090020 240 0104 253,0 253,0   

Муниципальные средства ПЛ00090020 240 0104 253,0 253,0   

Иные бюджетные ассигнования ПЛ00090020 800 0104 3,0 3,0   

Уплата налогов, сборов и иных 
платежей ПЛ00090020 850 0104 3,0 3,0   

Муниципальные средства ПЛ00090020 850 0104 3,0 3,0   

Обеспечение провеления выборов 
и референдумов ПЛ00090030   0107   4,6   

Обеспечение провеления выборов 
и референдумов ПЛ00090030   0107 4,6 4,6   

Муниципальные средства ПЛ00090030   0107 4,6 4,6   

Резервные фонды ПЛ0009000   0111       

Резервные фонды  местных 
администраций  ПЛ00090040   0111 1,0 1,0   

Иные бюджетные ассигнования ПЛ00090040 800 0111 1,0 1,0   

Резервные средства ПЛ00090040 870 0111 1,0 1,0   

Муниципальные средства ПЛ00090040 870 0111 1,0 1,0   

Национальная оборона       11,0   11,0 

Муниципальные средства             

Целевые безвозмездные средства       11,0   11,0 

Мобилизационная и войсковая 
подготовка     0203 11,0   11,0 

Осуществление первичного 
воинского учета на территориях, 
где отсутствуют военные 
комиссариаты, в рамках 
напрограммной части районного 
бюджета ПЛ00051180   0203 11,0   11,0 

Субвенции ПЛ00051180   0203 11,0   11,0 



Целевые безвозмездные средства ПЛ00051180   0203 11,0   11,0 

Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными фондами ПЛ00051180 100 0203 11,0   11,0 

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) 
органов  ПЛ00051180 120 0203 11,0   11,0 

Целевые безвозмездные средства ПЛ0051180 120 0203 11,0   11,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд ПЛ00051180 200 0203       

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд ПЛ00051180 240 0203       

Целевые безвозмездные средства ПЛ00051180 244 0203       

Национальная экономика     0400 148,4 148,4   

Муниципальные средства     0400 148,4 148,4   

Дорожное хозяйство(дорожные 
фонды)     0409 100,5 100,5   

Дорожные фонды ПЛ00090060   0409 100,5 100,5   

Реализация мероприятий по 
содержанию дорог ПЛ00090060   0409 100,5 100,5   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд ПЛ00090060 200 0409 63,0 63,0   

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд ПЛ00090060 240 0409 63,0 63,0   

Муниципальные средства ПЛ00090060 240 0409 63,0 63,0   

Иные бюджетные ассигнования ПЛ00090060 800 0409 2,5 2,5   

Исплнение судебных актов ПЛ00090060 830 0409 2,5 2,5   

Исполнение суд.актов РФ и 
мировых соглашений по 
возмещению вреда,причиненного в 
результате незаконных действий 
(бездействия)органов 
государственной власти 
(государственных органов) органов 
местного самоуправления либо 
должностных лиц этих органов а 
также в результате деятельности 
казенных учреждений. ПЛ00090060 831 0409 2,5 2,5   

Дорожные фонды ПЛ00580590   0409 35.0 35.0   



Реализация мероприятий по 
содержанию дорог ПЛ00580590   0409 35.0 35.0   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд ПЛ00580590 200 0409 35.0 35.0   

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд ПЛ00580590 240 0409 35.0 20,0   

Муниципальные средства ПЛ00580590 244 0409 35.0 35.0   

Другие вопросы в области 
национальной экономики     0412 47,9 47,9   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд ПЛ00090070 200 0412 35,9 35,9   

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд ПЛ00090070 240 0412 35,9 35,9   

Муниципальные средства ПЛ00090070 240 0412 35,9 35,9   

  ПЛ00090070 800 0412 12,0 12,0   

  ПЛ00090070 850 0412 12,0 12,0   

  ПЛ00090070 853 0412 12,0 12,0   

Жилищно-коммунальное 
хозяйство       7,0 7,0   

Муниципальные средства       7,0 7,0   

Благоустройство       7,0 7,0   

Муниципальные средства       7,0 7,0   

Закупка товаров,работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 
(содержание мест захоронения ПЛ00090090 200 0503 5,0 5,0   

Иные закупки товаров,работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд ПЛ00090090 240 0503 5,0 5,0   

Муниципальные средства ПЛ00090090 240 0503 5,0 5,0   

Закупка товаров,работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд (прочие 
мераприятия по благоустройству 
поселений) ПЛ00090100 200 0503 2,0 2,0   

Иные закупки товаров,работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд ПЛ00090100 240 0503 2,0 2,0   

Муниципальные средства ПЛ00090100 240 0503 2,0 2,0   

Главный бухгалтер                                                                      А.Ф.Проскурина 
 


